
Тульская область
Муниципальное образование Веневский район 

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от / /  АО/Я №

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Веневский район от 13.07.2018 № 657 

«О разработке проекта планировки территории и проекта межевания 
территории для объекта «Газопровод межпоселковый с. Воскресенское,

с. Васильевское, д. Борозденки, д. Тулубьево Веневского района
Тульской области»

В соответствии с Федеральным законом от 19.12.2016 № 445-ФЗ «О 
внесении изменений в статьи 51 и 55 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации» и в связи с корректировкой названия объекта, на 
основании Устава муниципального образования Веневский район 
администрация муниципального образования Веневский район 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального 
образования Веневский район от 13.07.2018 № 657 «О разработке проекта 
планировки территории и проекта межевания территории для объекта 
«Газопровод межпоселковый с. Воскресенское, с. Васильевское, д. 
Борозденки, д. Тулубьево Веневского района Тульской области» следующие 
изменения:

заголовок постановления читать в следующей редакции: «О 
разработке проекта планировки территории и проекта межевания территории 
для объекта «Газопровод межпоселковый с. Воскресенское, с. Васильевское, 
п. Васильевский, д. Борозденки, д. Тулубьево Веневского района Тульской 
области»

- п. 1 постановления читать в следующей редакции: «1. Разработать 
проект планировки территории и проект межевания территории для объекта 
«Газопровод межпоселковый с. Воскресенское, с. Васильевское, п. 
Васильевский, д. Борозденки, д. Тулубьево Веневского района Тульской 
области».

2. Отделу по жизнеобеспечению населения, архитектуре и 
строительству администрации муниципального образования Веневский 
район (Дегтярева Т.В.) обнародовать настоящее постановление, опубликовав 
информационное сообщение в газете «Вести Веневского района».

00 0 884



3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации 
муниципального образования Веневский район (Фомина Ю.О.) разместить 
настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте 
администрации муниципального образования Веневский район.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования 
(обнародования).

Глава администрации 
муниципального образования 

Веневский район


